移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、当研究所は来月 4月 4日より、下記住所に移転する運びとなりました。

お手数をおかけ致しますが、今後とも倍旧のご支援を賜りますよう衷心よりお願い

申し上げます。

まずは、略儀ながら書中にてお知らせ申し上げます。

敬具

平成 23 年 3月吉日

財団法人 日本国際問題研究所

理事長兼所長  野上 義ニ

記

【新住所】

     〒100-0013 東京都千代田区霞が関 3-8-1 虎の門三井ビルディング 3 階

      Tel: 03-3503-7261（代表）/ Fax: 03-3503-7292 (電話、FAX 番号は変更ありません）

【移転日】 2011 年 4 月 4 日（月）より新住所にて活動

【地図】         （旧住所）

                           新住所